
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 3 . 0 5 . 2 0 1 7  №  180________

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 09.12.2016 № 565

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
09.12.2016 № 565 «О предоставлении в 2016 году единовременной 
социальной выплаты участникам Государственной программы по оказанию 
содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 
соотечественников, проживающих за рубежом, имеющих трех и более детей 
и (или) имеющих ребенка-инвалида» следующие^ изменения и дополнения:

а) в названии постановления текст «в 2016 году» исключить;
б) в преамбуле постановления текст «программы Тульской области по 

оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 
соотечественников, проживающих за рубежом» заменить текстом " 
«региональной программы 1 «Программа Тульской области по оказанию 
содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию 
соотечественников, проживающих за рубежом»;

в) в пункте 8 приложения к постановлению текст «не позднее 15 
декабря 2016 года» заменить текстом «не позднее 15 декабря текущего года»;

г) в пункте 11 приложения к постановлению цифру «3» заменить 
цифрами «20»;

д) в пункте 12 приложения к постановлению:
цифру «5» заменить цифрами «20»;
дополнить абзацами 2 и 3 следующего содержания:
«Указанные расходные обязательства осуществляются при наличии на 

дату принятия решения о предоставлении Выплаты денежных средств,

0 0 5 9 9 1



2

предоставленных в виде субсидии из федерального бюджета бюджету 
Тульской области на соответствующие цели.

В случае отсутствия на дату принятия решения о предоставлении 
Выплаты денежных средств, предоставляемых в виде субсидии из 
федерального бюджета бюджету Тульской области на соответствующие 
цели, выплата денежных средств осуществляется в течение 20 рабочих дней 
со дня поступления средств субсидии из федерального бюджета в бюджет 
Тульской области на реализацию указанных мероприятий.».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня 
официального опубликования.

Первый заместитель Г 
Тульской области -  npi 
правительства Тульск Ю.М. Андрианов


